Brugsanvisning og reservedelsliste
Dirgctions For Use and Spare Parts List
Bedienungsvorschrift und Ersatzteilliste

~ Mode d’emploi et Gatalogue de pieces
le rechange

KARTOFFELOPTAGER
g, T1E
KARTOFFE
UaRRACHEUSE-ALIGNELSE P 9 B

~ A PONES DE TERRE P

3

v Sl

H. A. NORLYK & SONNER A/S

a Phone 0573 40 99 — Telex 60679 Norlyk DK — Telegraams Norlykson, Give



BRUGSANYISNING FORPD I BOG PD 2B

TILKOBLINK PA TRAKTOR

Maskinen tilkobles pa traktorens leftearme og P.T.O. akslen monteres.
Lengden p& P.T.O. akslen kontrolleres og tilpasses eventuelt pa langde,
sdledes at akslen har passende overlapning, bade i haevet og sanket stil-
ling. Akslen ma ikke skubbes helt sammen.

Brug kun den originale kraftoverfermgsaksel med 51kkerhedskoblnng Stop
P.T.O. akslen nir maskinen haves.

INDSTILLING AF SKZARDYBDE,
Skeerdybden indstilles ved at have eller seenke tallerkenskarene.

INDSTILLING EFTER RAKKEAFSTAND.

Tallerkenskzerene kan indstilles sidevis efter reekkeafstand og bredden p&
kartoffelkammen.

PD1B - PD2B

Minimum afstand. 535 mm 12(-_30 mm
Maximum afstand 735 mm 1460 mm
KADEHASTIGHED.

Keedehastigheden skal tilpasses kerehastigheden saledes at en passende
meengde jord felger med op pa forkaeden for at undgd beskadigelse af
kartoflerne.

Under sveere forhold kan det veere nedvendigt at montere ovale rystehjul

i stedet for de runde beereruller i forkeeden for at fa tilstreekkeligt jord
siet fra.

KAZDEMONTERING.

Forkzede: deling 36 Bagkeede: deling 36
Standard Krogkade © Gummikeede
Special Gummikade Gummikesede

Plastikbekleedning kan leveres til alle keeder.

VEDLIGEHOLDELSE.

For at undgé unedvendigt slidtage er det meget vigtigt at man jeevnligt
kontrollerer om kaede- og bereruller leber rundt.

Efter hver saeson skal maskinen renses og blankslidte steder indsmeres
i rustbeskyttende olie.



OPERATING INSTRUCTIONS FORPD | B AND PD 2B

Connecting to Tractor.

The machine is connected to the lifting arm of the tractor and the P.T.O.
shaft is checked and adjusted if necessary at length so the shaft has an
adequate overlapping, in both high and low position.

The shaft must not be pushed close together. :

Use only the original transmission shaft wiht safety coupling. Stop the
P.T.O. shaft when the machine is raised.

Adjusting of depth of Cut.
The depth of cut is adjusted by raising or lowering the edges.

Adjustment according to Row Pitch.

The disc edges can be adjus'ted lateral according to row pitch and the
width-of the potato cam.

PD1B PD 2B

Min. distance 535 mm 1260 mm
Max. distance 735 mm 1460 mm
Chain Speed.

. The chain speed shall match the travelling speed so that an adeqate amount
of soil is coming up on the front chain to avoid damaging the potatoes.
Under difficult conditions it may be necessary to install oval shaker wheel
in stead of the round supporting roller in the front chain to have sufficient
soil straind.

Installation of Chain

Front Chain: pitch 3  Rear Chain: pitch 36
Standard Hook chain Rubber chain
Special Rubber chain Rubber chain

Plastic cover can be supplied for all chains.

Maintenance.

To avoid unnecessary wear and tear, it is very Important to check fre-
quently if chain- and supporting rollers are rotating freely,
After every season the machine must be cleaned and worn spots lubricated

with anti-corrosive oil. The roller chains are cleaned and thoroughly lubri-
cated.



BEDIENUNGSFORSCHRIFT FURDIEPD | BUNDPD 2 B

Einkuppelung an schlepper.

Die Maschine is an den Hebern des Schleppers einzukuppeln, und die
P.T.O. Welle montieren. Die Lange der P.T.0. Welle kontrollieren und evt.

die Lange anpassen, so dass die Welle eine passende Uberlappung in so-
wohl gehobener als auch gesenkter Stellung hat. !

Nur Die orlgmale P.T.0. Welle mit Sicherheitskuppelung verwenden.
Die P.T.O. Welle wiahrend Hebung der Maschine einstellen.

Adjustierung der Schnititiefe.

Die Schnitttiefe lasset sich durch eine Hebung oder Senkund der Teller-
schneiden adjustieren.

Einstellung nach Reihenabstand

Die Tellerscheiden lassen sich seitenweis nach Reihenabstand und Weite
des Kartoffelkamms. einstellen.

PD 1B PD 2B
Min. Abst. 535 mm 1260 mm
Max. Abst. 735 mm 1460 mm

Kettengeschwindigkeit.

Die Kettengeschwindigkeit ist so der Laufgeschwindigkeit anzupassen,dass
eine passende Menge von Erde an der Vorderkette mitfolgt, um Besch-
digung der Kartoffeln zu vermeiden.

Unter schwierigen Verhaltnissen mag es notwendig sein, ovale Schiittel-
rader anstatt der runde Stlatzwalzen in der Vorderkette zu montieren, um
genug Erde abzusiehen.

Kettenmontierung.

Vorderkette : Hinterkette :

Umfangsteilung 36 Umfangsteilung 36
Spezial Hakenkette Gummikette :
Standard Gummikette : Gummikette:

Kunststoffbekleidung ist lieferbar fiir sémtliche Ketten.

Instandhaltung.

Um unnétigen Verschleiss zu vermeiden, ist es sehr wichtig, dass man
regelmassig kontrolliert, ob die Ketten- und Stitzwalzen sich herumdrehen.
Nach jeder Saison die Machine reinigen und blankverschlossene Stellen
mit Rostschutzél einschmieren. Die Rollenketten reinigen und sorgféltig
schmieren



MODE D'EMPLOI POUR PD 1 B ETPD 2 B

Accouplement sur le tracteur.

La machine est accouplée au bras élévateurs du tracteur et I'arbre P.T.O
est monté. La longueur de I'arbre P.T.O. est controlée et éventuellement
ajustée & la longueur, de sorte que l'arbre ait un croisement propre en po-
sition élevée et baissée. L'arbre ne doit pas étre repoussée complétement.

Utilisez seulement I'arbre original a transmission de mouvement avec ac-
couplement de sureté. Arrétez 'arbre P.T.O.quand la machine est levée.

Réglage de la profondedr de tranchant.

La profondeur de tranchant est réglée en élévant ou baissant les tran-
chants dentés. '

Réglage selonla distance des rangs.

Les tranchants dentés peuvent étre réglé latéralement selon la distance
des rangs et la largeur de la touche des pommes de terre.

PD 1B PD 2 B
Dist. min. 535 mm 1260 mm
Dist, max. 735 mm 1460 mm

Vitesse dechaines.

La vitesse de chaines doit étre ajusté & la vitesse de roulement de sorte
qu’une quantité assez large de terre soit apportée sur la chaine antériure
pour éviter endommagement des pommes de terre.

Dans des conditions dures il peut étre nécessaire de monter des roues
secoueuses ovales au lieu des cylindres rondes de support dans la chaine
antérieure pour séparer assez de terre des pommes de terre.

Montage des chaines.

Chaine antérieure: Chaine postérieure:
partition 36 partition 36
Special Chaine crochet Chaine caoutchouc
Standard: Chaine caoutchouc Chaine caoutchouc

Revétement plastic peut étre fourni & toutes les chaines.

Entretien

Afin d'éviter une usure inutile il est trés important de contréler régulier-
ement la circulation des cylindres de chaines et de support. Apres chaque
saison la machine doit étre nettoyé et engraissé et les endroits usés frottés
avec un gfas protecteur contre la rouille.

Les chaines roulantes doivent étre nettoyées et bien engraissées.



74 ! 557

TR
VALl : wwmx it

h SEF e

(3]
0o
oo

MALSKITSE

DIMENTIONAL SKETCH
MASSSKIZZE

SCHEMA DE MESURES

L5/

i

IHGH

B TTe7

/987

g1 ad . g¢dd

LY

[0

L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE
A POMMES DE TERRE

[+=4
$ e
w
£ 8
95
w w
wou
55
=
E K
MA
x

POTATODIGGER

o5t

gz ad g1 ad




skg 36
03 33
ez Eg
S22ES
b <3o&
Q% ~a
s i
% oL d3 S¢r HO TTODH3ANT dE dd S HO TTODH3NT dd d3 G2k YO TOOH3NI d9 d3 Ser HO TODHIANI d8
= m abess)|dway [ ejosnue] ue sed sjo§ | 1148y [ |lonu0) Jeek e aduo Bunjinjyoep / ajjosuoy| yoiye| jew | PIABY3 [ jonuoy 16jpg Bueb | 4
i} .
w ¢ ST ASVIHOHINI dd ¢ 57 3SVIHOHING d9 ¢ S 3SV3HOHINI dd ¢ S7 3SV3HOHINT dd
) ue Jed s|o} g—1 Apeak a0y 40 @ouo youyel jew z—y | 1Bjug abusb g— €
¢ S7 3SVIHDHING d9 ¢ S 3SVIYOHINT dd ¢ S7 3SV3HOH3NI d9 ¢ ST 3SV3YOHING d8
|leAed} ep sainey g sanoybuppiom g uapunissjjaqly g Jawyspleque g z
jod oeAB JassiRIy) uopeanqgn] J3Ji0 Burusjwyosauumjpus BuniswsapuepugH
oujewas Jed 8|0 g—| Apjsam oMy Jo aduo yojjueysom few g—j Gjjpuabn ebueb g—| }
uoneayAqnT uopeauqnT BunJajwyog Bupewg | 'sod
w
(7]
o
=z w
2E Ik
w 1
5oyl
4 4 O gowm
B oz
Lo QO=
OO0k <=
=< 5
€ @ = g
$E9 <
X 0 a<g




5301 a



KARTOFFELOPTAGER

KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE

A POMMES DE TERRE

SKARBOM — SKAR

STALKADER

CUTTER BAR — CUTTING EDGE

STEEL CHAINS

SCHNEIDBAUM — SCHNEIDE

ARBRE TRANCHANT

STAHLKETTEN
— TRANCHANT

CHAINES D'ACIER

Part No. Plate No. Benzvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 53443280 Bererulle Supporting roller Stitzwalze Cylindre de support
2 01930455 Skive Washer ‘ Scheibe Disque
3 53443300 Besning Bushing Buchse Caurconne
4 01930947 Fjederskive Spring wacher Federscheibe _ Plaquette & ressort 12mm
§ 01930830 Lasemotrik Lock nut ‘Gegenmutter Contre-écrou Mi2
6 01901 315 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulen & machine M12x110mm
7 53443330 Beaererulle, kmpl. Supporting roller, Stitzwalze, kmpl. Cylindres de support, pos. 1-6
complete ) cmpl.
B 53443290 Rystehjul Shaker wheel Schittelrad Roue secoueuse
9 53443340 Rystehjul, kmpl. Shaker wheel, cmpl. Schattelrad, kmpl. Roue secoueuse, cmpl. pos. 26+8
10 01922741 Maskinboit Machine bolt Maschinenbolzen - Boulen .de machine M12x130mm
11 01930930 Skive Washer " Scheibe Disque 20mm
12 53443260 Keederulle Chain roller Kettenrolle Rouleau 4 chalnes
13 53443270 Bosning Bushing Buchse Couronne
14 01930950 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 20mm
15 01930833 Lasemetrik Lock nut Gegenmutter Contre-écrou M20
16 53310290 Kaderulle, kmpl. Chain roller, empl. Kettenrolle, kmpl, Rouleau & chaines cmpl. pos. 10-15
20 53309191 Kedeled Chain link Kettengelenk Chainon
21 53309192 Samleled Joint link Zwischenglied Maillon collectrice
22 53309190 Kade, kmpl. 1-rk. Chain, cmpl. 1-link Kette, kmpl. 1-Reihe Chalne empl. 1-rg.
23 52206080 SKearbom 1-rk. Cutter bar 1-link Schneidbaum 1-Reihe Arbre tranchant, 1-rg.
24 01901406 Maskinboit Machine bolt Maschinenbolzen Boulon de machine M16 x 50mm
25 01930010 Matrik Nut Mutter Eerou Mi6
26 01930259 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 16mm
27 52206101 Skaerblad 1-rk. Cutting blade 1-link Schneidblatt 1-Relhe Feuille tranchante 1-rg.
28 63 400242 Skaarklap Cutting flap Schnelidklappe Planchette tranchante
29 52437670 Aksel 1-rk. Shaft 1-link Welle 1-Reihe Arbre, 1-rg.
30 00911366 Speendestift Clamp pin Spannstift Clou de serrage 25 x 25mm
31 01804220 Skarbolt Cutting bolt Schneidbalzen Boulon de tranchant M10 x 40mm
32 01930006 Matrik Nut Mutter Ecrou M10
33 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 10mm
34 52206100 Skeer, kmpl. 1-rk. Cutting edge, cmpl. 1-link Schneide, kmpl. 1-Reihe Tranchant, cmpl. 1-rg.
35 53102420 Skaerbom 2-rk. Cutting bar 2-link Schneldbaum 2-Reihen Arbre tranchant 2-rg.
36 53206041 Skeerblad 2-rk, Cutting blade 2-link Schneidblatt 2-Relhen Feuille tranchante, 2-rg,
37 53437420 Aksel 2-rk. Shaft 2-link Welle 2-Reihen Arbre, 2-rg.
38 53208040 Skoer, kmpl. 2-rk. Cutting edge, cmpl. 2-link  Schneide, kmpl. 2-Reihen Tranchant cmpl. 2-rg.
39 53309190 Kade, kmpl. 2-rk. Chaln, cmpl. 2-link Kette, kmpl. 2-Reihen Chaine cmpl. 2-rg..
40 53310210 Skeerplade, 2-rk. Cutting plate 2-link Schneldplatte 2-Reihen Planche tranchant 2-rg.
41 53310242 Skerblad, hejre, 2-rk. Cutting blade 2-fink, right Schneldblatt 2-Relhen, Feuille tranchant 2-rg.
rachter drolte
42 53310241 Skarblad, venstre, 2-rk Cutting blade, 2-link, left Schneldblatt 2-Reihen, Feullle tranchant 2-rg.
. lenker gauche
43 53443200 Midterskar 2-rk. Central edge 2-link Mittelschneide 2-Reihen Tranchant du milley 2-rg.
44 01 904219 Skeerbolt Cutting bolt Schneidbolzen Boulon de tranchant * M10x30mm
45 53103000 Skar, kmpl. 2-rk. Cutting edge, empl. 2-link  Schnelide, kmpl. 2-Reihen Tranchant cmpl. 2-rg. ;
46 53206991 Skeerm, hejre Screen, right Schirm, rechter Couvercle, droite
47 53206992 Skarm, venstre Sereen, left Schirm, lenker Couvercle, gauche
48 01903401 Breeddebalt Carriage bolt Schwellenschraube Buulon & planches M10x20mm
49 0! 803 154 Maskindolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulon da machine MBx20mm
S50 01930205 Spandeskive Clamp washer Spannscheibe Disque de serrage 10mm

5301 a



5302 a



- TALLERKENSK/&R
TRANSPORTHJUL

DISC CUTTING EDGE
TRANSPORT WHEEL
TELLERSCHNEIDE
TRANSPORTRAD
TRANCHANT A DISQUE
ROUE DE TRANSPORTATION

KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L’ARRACHEUSE-ALIGNEUSE
A POMMES DE TERRE

Part No. - Plate No. Benzevnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 53437310 Spindel Spindle Spindel Arbre principal
2 53437300 Arm Arm Arm Bras
3 5343733t Stopring Adjusting Anschlagring Anneau d’ arrét
4 53205960 Konsol Bracket Konsole f Chaise '
5 00931220 Drivkile Driving wedge Antriebskeil Clavette motrice B10 x 8 x 35mm
6 00501853 Smarenippel Grease nipple Schmiernippe! Raccord graisseur H1 A8mm
7 00911418 Speendestift Clamp pin Spannstift Clou de serrage o6 x 30mm
8 53309062 Skaft, hajre Handle, right Schaft, rechte Manivelle, droite
9 5330906! Skaft, venstre Handle, left Schaft, lenke Manivelle, gauche
10 53205950 Nav Hub Nabe Moyeu
11 00500799 Kuglelele Ball bearing Kugellager Palier & billes 6206-2RS
12 53437342 Afstandsring Spacing ring Distanzring Anneau de distance
13 53437341 Afstandsring Spacing ring Distanzring Anneau de distance
14 00932030 Seeger-ring Seger-ring Seeger-ring Anneau-Seeger 30u
15 53308980 Tallerkenskaer Disc cutting edge Tellerscheide Tranchant & disques
16 01903352 Braddebolt . Carriage bolt Schwellenschraube Boulon & planches M8 x 25mm
17 01930005 Maetrik Nut Mutter Ecrou M8
18 01930254 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 8mm
19 53437282 Skraber, hajro Scraper, right Schaber, rechter Racloir, droite
20 53437281 Skraber, venstre Scraper, left Schaber, lenker Racleir, gauche
21 53437290 Spemndebajle Clamp Spannbdgel Collier de serrage
22 00930006 Moetrik Nut Mutter Ecrou 3/8" WG
23 00930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 3/8"
24 01901 412 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulon de machine M16 x BOmm
25 01930010 Meatrik Nut Mutter Ecrou Mi6
26 01930259 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 16mm
27 53205990 Tallerkenskaer, hojre, kmpl. Disc cutting edge, Tellerschnelde, rechte, Tranchant & disque, pos. 1-23
right, cmpl. kmpl. droite, empl.
27 53205991 Tallerkenskeer, venstre, kmpl. Disc cutting edge, Tellerschnelde, lenke, Tranchant & disque, pos. 1-7+9-23
left, cmpl. : kmpl. gauche, empl.’
28 00800053 Da=k-4 lags Tyre Deck Pneu 570/500x8 -4 lags
23 00800103 Slange Tube Schlauch Chambre & air 500x8
30 00800005 Feelg, kmpl Rim, cmpl. Felge, kmpl. Jante, empl.
31 53407841 Stopring Adjusting ring Anschlagring Anneau d'arrét .
32 53310170 Leje Bearing Lager Palier
33 53300080 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel Attache-roue
34 00911575 Speendestift Clamp pin Spannstift Clou de serraga 8 x 55mm
35 01901 420 * Akselbolt Axel bolt Achsbolzen Boulon d' arbre M16 x 160mm
36 01830010 Matrik Nut Mutter Ecrou M16
37 01901 304 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulon de machine M12 x 40mm
38 01901008 Matrik Nut Mutter Ecrou Mi12
39 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette 3 ressort 12mm
40 53443210 Liftap Lifttap Liftzapfen Tenon élévateur
41 01930037 Motrk Nut Mutter Ecrou 1" UNF
42 01930262 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 1"
a3 Pasfeder Fitted key Passfeder Ressort 10x8x292mm

00931 399

5302 a



5303 a



ENKELT OG DOBBELT BARERULLER

KARTOFFELOPTAGER 2 RAEKKET SINGLE AND DOUBLE
KARTOFFELRODER 2 LINKED SUPPORTING ROLLER
POTATODIGGER 2 REIHEN EINZELNE UND DOPPELTE
L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE A— STOTZWALZEM
A POMMES DE TERRE CYLINDRES DE SUPPORT
SINGLES ET DOUBLES
Part No. Plate No. Benavnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
{1 63400360 Bererulle Supporting roller Stitzwalze Cylindre de support
2 63400370 TYap Pin Zapfen Tenon ’
3 00500796 Kugleleje Ball bearing Kugellager Palier & billes 6203-2RS
4 00932240 Seeger-ring Seger-ring Seeger-Ring Anneau-Seeger 401
5 01930008 Matrik Nut Mutter Ecrou Mi12
6 01930257 Fjederskive Spring wacher Federscheibe Plaquette & ressort 12mm
7 63400350 Beererulle,” kmpl. Supporting roller, Stlitzwalze, kmpl. Cylindre de support, cmpl. pos. 1-6
' complete
11 01901304 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulen de machine M12 x 40mm
13 53308860 Kederulle Chain roller " Kettenrolle Cylindra & chaines
14 53437501 Besning Bushing Buchse Couronne
15 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager Palier & billes 6205 - 2RS
16 53437502 Besning Bushing Buchse Couronne
17 53437510 Aksel Shaft Welle Arbre
18 00930011 Matrik ) Nut Mutter Ecrou 3/4" WG
19 00930260 Fjederskive Spring washer Federschelbe Plaquette & ressort 3/4"
20 00930235 Speendeskive Clamp washer Spannscheibe Disque de serrage 820 x 242 x 2mm
21 53309100 Kaderulle, kmpl. Chaln roller, complete Kettenroller, kmpl. Cylindre & chalnes, cmpl. pos. 13-20
24 01901315 Maskinbolt Machine balt Maschinenbolzen Boulon & machine M12x110mm
25 53425200 Skive Washer Scheibe Disque 10mm
26 53443290 Rystehjul ‘ Shaker wheel Schattelrad Roue secoueuse
27 53443300 Nav Hub Nabe Moyeu
28 01930830 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Contre-écrou Mi2
29 53443310 ‘Arm Arm Arm Bras
30 53310310 Rystehjul, dobbelt, kmpl. Shaker wheel, double Schittelrad, doppelt, kmpl.  Roue secoueuse, doubla pos. 55+11
o : . complere cmpl. +24-29
31 53443280 Bererulle Supporting roller Stitzwalze Cylindres de support
32 53310320 Bererulle, dobbelt, kmpl. Supporting roller, double Stutzwalze, doppelt, kmpl.  Cylindre de support, s pos. 56+11 424,
. complete double, cmpl. 25,27,28,29,31
33 01901 476 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulon de machine M20x180mm
34 01930833 Lisematrik Lock nut Gegenmutter Contre-écrou M20
35 01930235 Skive Washer Scheibe Disque 20mm
36 53443260 Keederulle Chain roller Kettenrolle Cylindre & chalnes
37 53443270 Besning Bushing Buchse Couronne
38 53310300 Kaderulle, dobbelt, kmpl. Chain roller, double, empl.  Kettenroller, doppelt, kmpl.  Cylindra & chalnes, pos. 33-37

5303 a

double, empl.



5304 a



KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L’ARRACHEUSE-ALIGNEUSE

A POMMES DE TERRE

SAMLESKARM — UDL@BSENDE
GUMMIKZDER

SHIELD — DELIVERY END — RUBBER BELTS
SAMMELSCHIRM — ABLASSENDE
GUMMIKETTEN

COUVERCLE COLLECTRICE

BOUT D'ECOULEMENT

CHAINES CAOUTCHOUC

Part No. Plate No. Benzvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 53206052 Samleskaerm 1-rk. venstre Shield 1-link, left Sammelschirm 1-Reihe, Couvercle collectrice
lenker 1-rg. gauche
2 53206052 Samleskarm 2-rk. venstre Shield 2-link, left Sammelschirm 2-Reihen, Couvercle collectrice -
' . lenker 3 2-rg. gauche
3 53206051 Samleskarm 2-rk. hojre Shield 2-link, right Sammelschirm 2-Reihen, Couvercle collectrice
rechter 2-rg. droite
4 01903401 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube Boulon & planches M10 x 20mm
5§ 01930006 Motrik Nut Mutter Ecrou Mi0
6 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaouette & ressort 10mm
7 53437580 Akselskaarm Axle cover Achsschirm Couvercle d arbre
8 00904 565 Maskinskrue Machine screw Maschinenschraube Vis & machine
9 52437690 Hovedaksel 1-rk. Main shaft 1.link Hauptachse !-Reihe Arbre principal 1-rg.
10 53437580 Hovedaksel 2-rk. Main shaft 2-link Hauptachse 2-Relhen Arbre pricnpal 2-rg.
11 00500903 Flangeleje Flanged bearing Flanschlager Palier & brides PCF - 35
12 01901 304 Maskinbolt Machine boit Maschinenbolzen Boulon de machine M12 x 40mm
13 01930008 Metrik T Nut Mutter Ecrou Mi12
14 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaouette & ressort 12mm
15 51300790 Kedehjul (Irk. = 2 stk) Chain wheel (1-link= Kettenrad (1-Rh.=2 5t) Roue & chaines (1-rg.=
(2-rk.=4 stk.) 2pes.) (2dink=4 pcs.) (2-Rh.=4 St} 2 pc) (2-rg.=4pc)
16 01901 309 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulon de machine M12 x 65mm
17 01930008 Matrik Nut Mutter Ecrou Mi12
18 63400360 Besrerulle Supporting roller Statzwalze Cylindre de support
19 53437530 Tap Pin Zapfen Tenon
20 00500796 Kugleleje Ball bearing Kugellager Palier & billes 6203 - 2RS
21 00932240 Seeger-ring Seger-ring Seeger-ring Anneau-Seeger 401
22 00930008 Metrik Nut Mutter Ecrou 1/2" WG
23 00930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaeuette & ressort 1/2"
24 53437710 Beererulle, kmpl. Supporting roller, cmpl Stutzwalze kmpl. Cylindre de support cmpl.  pos. 18-23
25 63400020 Kesderulle Chain roller Kettenrclle Rouleau & chaines
26 63400030 Tap Pin Zapfen Tenon
27 63402510 Deekskearm Cover Deckschirm Couvercle
28 00500798 Kugleleje Ball beariny Kugellager Palier & billes 6205 - 2RS
29 00402520 Afstandsring Spacing ring Distanzring Anneau de distance
30 00930711 Matrik Nut Mutter Ecrou 3/4" WG
31 00930260 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaguette 2 ressort 3/4"
32 53309130 Keederulle, kmpl. Chain roller, cmpl, Kettenrolle, kmpl. Rouleau & chaines, cmpl pos. 25-31
33 52437680 Hovedaksel 1-rk. Main shaft, 1-link Hauptachse 1-RBh. Arbre principal 1-rg.
34 53437570 Hovedaksel 2-rk. Main shaft, 2-link Hauptachse 2-Rh. Arbre principal 2-rg.
35 01901303 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulonde machine M12 x 35mm
36 01930008 Matrik Nut Mutter Ecrou Mi2
37 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaguette & ressort 12mm
38 53403189 Stamnger Bars Stangen Tiges
39 63403201 Beslag Fittings Beschlag Garniture
40 00950522 Nitte Rivet Niet Rivet 25 x 22mm
41 63403211 Heengselbeslag Hinge mounting Scharnierbeschlag Garniturt d' attache
42 63403212 Heengselbesiag Hinge mounting Scharnierbeschlag Garniturt d' attache
43 00950528 Nitte Rivet Niet Rivet @5 x 28mm
44 53403100 Gummiband Aubber tand Gummiband Bande caoutchouc
45 53403229 Samlestang Joint bar Sammelstange Tige collecteur
46 53200359 Gummikeede, kmpl. 1-rk. Rubber belt, cmpl. 1-link Gummikette, kmpl. Chaine caoutchoue
1-Reihe cempl. 1-rg.
47 53200359 Gummikade, kmpl. 2-rk. Rubber belt, empl. 2-link Gummikette, kmpl. Chaine caoutchouc
2-Rejhen cmpl. 2-rg.
48 53310270 Keedehjul Roue & chaine Kettenrad Chain wheel
49 53310260 Nav Hub Nabe Moyeu
50 00931385 Pasfeder Fitted key Passfeder Ressort 10x8x45mm
51 00905776 Unbrakoskrue Umbraco screw Unbrakaschraube Vis Unbraco MSP 10212
52 01901 205 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Boulon de machine M10x35mm
53 01930006 Metrk Nut Mutter Ecrou Mli0
54 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 10mm
55 53305701 Skraber, venstre Scraper, left Schaber, lenker Racloir, gauche
56 53305702 Skraber, hojre Scraper, right Schaber, rechter Racloir, droite

5304 a



5305



KARTOFFELOPTAGER K ADETRAEK — KADESK/ERME

KARTOFFELRODER CHAIN DRIVE — CHAIN GUARDS
POTATODIGGER KETTENANTRIES — KETTENSCHIRME
LIAPRAGHEUSE-AIGHEUSE TRACTION PAR CHAINES — CARTERS

A POMMES DE TERRE

Part No. Plate No. Benzvnelse : Description Bezeichnung Nom Remarks

1 23412270 Tandhjul 26 tdr. Gear-wheel 26 teeht Zahnrad 26 Zdhne Roue dentée 26 dents

2 00931208 Kile Wedge Keil - ] Clavette - B x 7 x40mm
3 00331224 Kile Wedge a7 Keil Clavette ‘ 10 x 8 x 50mm
4 63407172 Tandhjul 18 tdr, Gear-wheel| 18 teeht Zahnrad 18 Zihne Roue dentée 1B dents

5 63406280 Strammeklods Adjusting block Spannklotz Cale de serrage

6 01903410 Braeddebolt Carriage bolt Schwellenschraube Boulon & planche M10 x 65mm
7 01930006 Matrik Nut Mutter Ecrou Mi0

8 01930205 Skive Washer Scheibe Plaquette 10mm

9 53503248 Dublexkaede, kmpl. Duplex chain, empl. Dublex-Kette, kmpl. Chaine Dublex, cmpl. 194 led
10 00500903 Flangeleje Flanged bearing Flanschlager Palier a brides PCF-35
11 01901 304 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbelzen Boulon de machine M12 x 40mm
12 01930008 Matrik Nut _ Mutter Ecrou M12
13 53102460 Skeserm Screen Schirm Couvercle
14 24430690 Tandhjul 26 tdr. Gear-wheel 26teeht Zahnrad 26 Zihne Roue dentée 26 dents
15 24430900 Tandhjul 23 tdr. Gear-wheel 23 tesht Zahnrad 23 Z&hna Roue dentée 23 dents
16 53503011 Simplexkade, kmpl. . Simplex chain, empl. Simplex-Kette, kmpl. Chaine Simplex, crpl 109 led
17 53102430 Skeerm Screen Schirm Couvercle
18 00910974 Traktorsplit Tractor cotter pin Schieppersplint Goupille & tracteur o4

5305



5306



KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L’ARRACHEUSE-ALIGNEUSE

A POMMES DE TERRE

VINKELGEARKASSE
KRAFTOVERF@RINGSAKSEL
BEVEL GEARBOX
TRANSMISSION SHAFT
WINKELGETRIEBEKASTEN
KRAFTOBERFOHRUNGSWELLE
BOITE DE VITESSE ANGULAIRE
ARBRE A TRANSMISSION DE MUVEMENT

Part No. Plate No. Beneevnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 23100440 Gearhus Gearbox: Getriebegehduse . Boite de vitesse
2 23301890 Topdaksel Top cover Oberdeckel Couvercle supérieure
3 52437850 Rarskeerm 1-rk. Protecting tube 1-row. Rohrschirm 1-Reihe Couvercle de eylindre
1-rg.
4 53437851 Rorskzaerm 2-rk. Protecting tube 2-row. Rohrschirm 2-Reihen Couvercle de cylindre ¢
2-rg.
5 52309210 Kronhjulsaksel 1-rk. Crownwheel shaft 1-row. Kronradachse 1-Reihe Arbre de roue &
couronne 1-rg.
6 53309170 Kronhjulsaksel 2-rk. Crownwheel shaft 2-row. Kronradachse 2-Reihen Arbre de roue a
couronne 2-rg.
7 00931384 Pasfeder Fitted key Passfeder Ressort A8 x 7 x 30mm
B 00905636 Unbrakoskrue Umbraco screw Unbrakoschraube Vis Unbraco WK 5/16" x 25mm
9 23407750 Daeksel Cover Deckel Couvercle
10 00509086 - Simmering Simmering Simmering Anneau 65x35x 12mm
11 00500032 Kugleleje Ball bearing Kugellager Palier a billes 6307
12 53437553 Besning s Bushing Buchse Courcnne
13 00932428 Passkive Fitted disc Passscheibe Disque
14 63 404 440 Kronhjul 30 tdr. Crownwheel 30 teeht Kronrad 30 Zdhne Roue a couronne 30 dents
15 53437560 Besning Bushing Buchse Couronne
16 00500031 Kugleleje Ball bearing Kugellager Palier a billes 6306
17 00932030 Seeger-ring Seger-ring Seeger-Ring Anneau-Seeger ouU
18 23407740 Deaksel Cover Deckel Couvercle
19 53309160 Spidshjulsaksel Drive pinion gear shaft Ritzelwelle Arbre de roue pointue
20 00931346 Pasfeder Fitted key Passfeder Ressort AB x 6 x 39mm
21 23407730 Deeksel Cover Deckel Couvercle
22 00509073 Simmering Simmering Simmering Anneau 50 x 30 % 10mm
23 00500030 Kugleleje Ball bearing Kugellager Palier & billes 6305
24 52437552 Besning Bushing Buchse Couronne
25 00437551 Basning Bushing Buchse Couronne
26 63404450 Spidshjul 15 tdr. Drive pinion gear 15 teeht " Ritzel 15 Zihne Roue pointue 15 dents
27 00932025 Seeger-ring Seger-ring Seeger-Ring Anneau-Seeger .25U
.28 00840004 Prop Plug Pfropfen Bouchon
29 01903081 Saetskrue Set screw Setzschraube Vis M8 x 35mm
30 01903082 Seatskrue Set screw Setzschraube Vis M8 x 40mm
31 01903254 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 8mm
32- 52206080 Vinkelgear, kmpl. 1-rk. Bevel gear,cmpl. 1-row. Winkelgetriebe, kmpl. Boite de vitesse angu-
1-Reihe laire, cmpl. 1-rg.  pos. 1-31
32 53206080 Vinkelgear, kmpl.. 2-rk. Bevel gear, cmpl. 2-row. Winkelgetriebe, kmpl, Boite de vitesse angu- .
2-Reihen lalre, empl. 2-rg.  pos. 1-31
33 01901 305 Bolt Belt Bolzen Boulon M12 x 45mm
34 01930008 Metrik Nut Mutter Ecrou Mi12
35 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 12mm
36 53309180 Skarm Screen Schirm Ecran
37 00504086 Gaffel 1.3/8" mangenot, kmpl. Splirred fork 1.3/8" cmpl.  Gabel 1.3/8" Mangenot Support 1.3/8" mangenot, WSnar. 10.10.00
kmpl. cmpl.
38 00911 213. Spendestift Clamp pin Spannetift Clou de serrage 83 x 20mm
39 00504080 Skive Washer Scheibe Dis que WS nr. 16.11.01
40 00504081 Fjeder Spring Sshappstift Ressort WS nr. 66.01.00
41 00504082 Lasestift Lock-pin Feder Clou de serrage WS nr. 65.01.00
42 00504083 Kardankryds, kmpl Universal joint, cmpl. Kardankreuz, kmpl. Cardan, cmpl. WS nr. 10.01.00
43 00504 084 Gaffel Fork Gabel Support WS nr. 10.49.00
44 00911574 Speendestift Clamp pin Spannstift Clou de serrage 28 x 50mm
45 63504235 Profilrer Oa x 715mm Sectional tube Profilrohr Oa x 715mm Tuyau profil Oax715mm WS nr. 151215
Oa x 715mm
46 63504236 Profilrar OOa x 630mm Sectional tube Profilrohr OOa x 680mm Tuyau profil OOax630mm  WSnr. 75.06.15
00a x 690mm
47 00504085 Gaffel Fork Gabe! Support WS nr. 10.48.00
48 00501 928 Smerenippel Grease nipple Schmiernippel Raccord graisseur H3-MBx1
43 00504015 Flangegaffel Filanged fork Flanschgabel, Support a brides WS nr. 55.10.0!
50 00504001 Pal Pawl Klinke Cliguet WS nr. 55.01.03
51 00504002 Fjeder, udvendig Spring, outer Feder, auswendig Ressort, extérieur WS nr. 66.01.04
52 00504003 Fjeder, Indvendig Spring, inner Feder, inwendig Ressort, intérieur WS nr. 66.01.05
53 00504009 Kugle 1/2" Ball 1/2" Kugei 1/2" Bille 1/2" WS nr. 64.01.02
54 00504016 Nav 1rk, 1.3/8" mangenot Splirred hub 1row 1.3/8"  Nabe, 1-Reihe, Moyeu 1 rang, WS nr. 55.14.02

5306

1.3/8" Mangenot

1.3/8" mangenot



5306



KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE

A POMMES DE TERRE

VINKELGEARKASSE
KRAFTOVERFORINGSAKSEL
BEVEL GEARBOX
TRANSMISSION SHAFT
WINKELGETRIEBEKASTEN
KRAFTUBERFOHRUNGSWELLE
BOITE DE VITESSE ANGULAIRE
ARBRE A TRANSMISSION DE MUVEMENT

Part No. Plate No. Benzvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
55 00504006 Skive Facing disc Anschlagscheibe Disque de support WS nr. 55.16.00
56 00504007 Pakning . Gasket Dichtung Garniture WS nr. 55.17.00
57 00504008 Skive Thrust washer Druckscheibe Disque de pression WS nr. 55.15.00
58 00932280 Seeger-ring 80 |x 2,5mm Seger-ring 80 | x 2,5mm Seeger-ring 80 [ x 2,5mm Anneau-Seeger © WS nr. 62.15.00
80 | x 2.5mm )
59 00504011 Sperrehylster Retaining shield Sperrhiilse Etuie d' arrét WS nr. 65.03.00
60 00504012 Fjeder Spring Feder Ressort WS nr. 66.01.02
61 00504013 Skive Facing disc Anschlagscheibe Disque de support WS nr. 55.19.00
62 00932042 Seeger-ring 42U x 1,75mm Seger-ring 42U x 1,75mm Seeger-ring 42U x1.75mm  Anneau-Seeger WS nr. 62.07.00
42 U x 1,75mm
63 00504070% Holdekade Holder chain Haltekette Chaine de support WS nr. 82.36.02
64 00504726 Kugleholderring kmpl. Ball retaining ring - Kugel Sprengring, kmpl Anneau porte-bille, cmpl. WS nr. 83.06.01
65 00504 728 Lejering Bearing ring Lagerring Anneau & palier WS nr. 83.00.00
66 00504733 Beskyttelsesrer med kappe, Protecting tube, with Schutzrohr mit Mantel Tuyau protecteur avec WS nr. 80.35.01
udvendig x 685mm Jacket, outer x 685mm auswendig x 685mm  revétement, extr. x 685mm + nr.83.01.01
67 00504 730 Beskyttelsestragt *  Protecting hopper Schutztracht Entannoir de protection WS nr. 83.04.03
68 00504 734 Beskyttelsesrar med kappe, Protecting tube, with Schutzrohr mit Mantel Tuyau protecteur avec WS nr. 80.34.01
. Indvendig x 650mm Jacket, Inner x 650mm inwendig x 650mm revétement, intr. x 650mm + nr. 83.01.03
69 63504300 Sikkerhedskabling, Safety coupling, cmpl. Sicherheitskupplung, kmpl Calage de sdrreté WS nr. 55.100.03
kmpl. K 31 -12 KPM K31 -12KPM K 31 - 12KPM K31 -12KPM
70 63504723 Beskyttelseror, Protecting tube, cmpl. Schutzrahr, inwendig Tuyau de protectioncmpl. pos. 63-65 + 67,68
kmp!. indvendig  inner, WS 83.110x680mm  kmpl. WS 83.110 x 680mm intr. WS 83.110 x 680mm
71 63504 7124 Beskyttelsesror, Protecting tube, cmpl. Schutzrohr, auswendig, Tuyau de protectioncmpl. pos. 63-67
kmpl. udvendig outer, W5 83.111 x680mm  kmpl. WS B83.111 x680mm extr. WS 83.111 x 680mm
72 63504950 Kraftoverfaringsaksel, kmpl P.T.O. shaft, cmpl. Gelenkwelle, kmpl. Arbre & transmission de pos. 37-62

5306

mouvement, cmpl.



5307 a



KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE
A POMMES DE TERRE

VINKELGEARKASSE
KRAFTOVERFRINGSAKSEL

BEVEL GEARBOX
TRANSMISSION SHAFT

WINKELGETRIEBEKASTEN
KRAFTUBERFUOHRUNGSWELLE

BOITE DE VITESSE ANGULAIRE

ARBRE A TRANSMISSION DE MUVEMENT

Part No. Plate No. Benavnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 00852003 Gearhus Gearbox Getriebegehduse Boite de vitesse
2 00852004 Dieksel Cover Deckel Couvercle
3 00509087 Simmering Simmering Simmering _ Anneau . 56x35x10
4 00500018 Kugleleje Ball bearing Kugellager Patier a billes
5 00852005 Besning Bushing Buchse Couronne
6 00852006 Kronhjul . Crownwheel Kronrad Roue a couronne
7 00852007 Passkive Fitted disc Passscheibe Disque
8 00852008 Daeksel Cover Deckel Couvercle .
9 01903102 Sastskrue Set screw Setzschraube Vis M10x20mm
10 00852009 Kronhjulsaksel 1-rk. Crownwheal shaft 1-row. Kronradachse 1-Reihe Arbre de roue 2
couronne 1-rg.
11 00852010 Kronhjulsaksel 2-rk. Crownwheel shaft 2-row, Kronradachse 2-Reihen Arbre de roue a
couronne 2-rg.
12 00852011 Pasfeder Fitted key Passfeder Ressort
13 00509088 'Simmering Simmering Simmering Anneau 72x35x10
14 00932035 Seeger-ring Seger-ring Seeger-Ring Anneau-Seeger 35u
15 00852012 Lejehus ' Bearing housing Lagergehduse Logement de palier
16 00500305 Rulleleje Ball bearing Kugellager Palier & billes
17 00852013 Spidshjulsaksel Drive pinion gear shaft Ritzelwelle Arbre de roue pointue
18 52437854 Rarskaerm 1-rk. Protecting tube 1-row. Rohrschirm 1-Reihe Couvercle de eylindre
19 53437853 Rorskarm 2-rk. Protecting tube 2-row. Rohrschirm 2-Reihen Couvercle de cylindre
20 53310380 Skeerm Screen Schirm Ecran
21 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaguette & ressort 10mm
22 01903103 Seetskrue Set screw Setzschraube Vis M10x25mm
23 00852002 Vinkelgear, kmpl, 1-rk Bevel gearcmpl. 1-row. Winkelgetriebe, kmpl. Boite de vitesse angu- pos. 1-17
1-Reihe laire, cmpl. 1-rg.
24 (00852001 Vinkelgear, kmpl. 2-rk. Bevel gear, empl. 2-row. Winkelgetriebe, kmpl. Boite de vitesse angu- pos. 1-17
2-Rethen faire, empl. 2-rg.
33 01901305 Balt , Bolt Bolzen Boulon M12 x 45mm
34 - 01930008 Motrik 1 Nut Mutter Ecrou M12
35 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe Plaquette & ressort 12mm
36 53309180 Skeerm Screen Schirm Ecran
37 00504086 Gaffel 1,3/8" mangenot, kmpl.  Splirred fork 1.3/8" cmpl. Gabel 1.3/8" Mangenot Support 1.3/8" mangenot, WS nr. 10.10.00
kmpl. cmpl.
38 00911213. Spandestift Clamp pin Spannetift Clou de serrage 23 x 20mm
39 00504080 Skive Washer Scheiba Dis que WS nr, 16.11.01
40 00504 081 Fjeder Spring Sshappstift Ressort WS nr. 66.01.00
41 00504082 Léasestift Lock-pin Feder Clou de serrage WS nr. 65.01.00
42 00504083 Kardankryds, kmpl Universal joint, cmpl. Kardankreuz, kmpl. Cardan, empl. WS nr. 10.01.00
43 00504084 Gaffel Fork Gabel Support WS nr. 10.49.00
44 00911574 Spezendestift Clamp pin Spannstift Clou de serrage 28 x 50mm
45 63504235 Profilrer Oax 715mm Sectional tube Profilrohr Qa x 715mm Tuyau profil Oax715mm WS nr. 75.12.15
QOa x 715mm
46 63504236 Profilror OOa x 690mm Sectional tube Profilrchr OOa x 680mm Tuyau profil OOax6%0mm WS nr. 75.06.15
00a x 690mm
47 00504085 Gaffel Fork Gabel Support WS nr. 10.48.00
48 00501928 Smerenippel Crease nipple Schmiernippel Raccord graisseur H3-MBx1
49 00504015 Flangegaffel Flanged fork Flanschgabel, Support & brides WS nr. 55.10.01
50 00504001 Pal Pawl Klinke Cliquet WS nr. 55.01.03
51 00504002 Fjeder, udvendig Spring, outer Feder, auswendig Ressort, extérieur WS nr. 66.01.04
52 00504003 Fjeder, indvendig Spring, Inner Feder, Inwendig Ressort, intérieur WS nr. 66.01.05
53 00504009 Kugle 1/2" Ball i/2" Kugel 1/2" Bille 1/2" WS nr. 64.01.02
54 00504016 Nav 1rk. 1.3/8" mangenot Splirred hub 1row 1,3/8" Nabe, 1-Reihe, Moyeu 1 rang, WS nr. 55.14.02

5307 a

1.3/8" Mangenot

1.3/8" mangenat



5307 a



KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE

A POMMES DE TERRE

VINKELGEARKASSE
KRAFTOVERFORINGSAKSEL
BEVEL GEARBOX
TRANSMISSION SHAFT
WINKELGETRIEBEKASTEN
KRAFTUBERFUHRUNGSWELLE
BOITE DE VITESSE ANGULAIRE
ARBRE A TRANSMISSION DE MUVEMENT

, Part No. Plate No. Benzvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
55 00504006 Skive Facing disc Anschlagscheibe Disque de support WS nr. 55.16.00
56 00504 007 Pakning Gasket Dichtung Garniture WS nr. 55.17.00
57 ‘00504 008 Skive Thrust washer Druckscheibe Disque de pression WS nr. 55.15.00
58 00932280 Seeger-ring 801x 2,5mm " Seger-ring 80 | x 2,5mm Seeger-ring 80 | x 2,5mm Anneau-Seeger WS nr, 62.15.00
80 I x 2,5mm
59 00504011 Speerrehylster Retaining shield Sperrhalse Etuie d’ arrét WS nr. 65.03.00
60 00504012 Fjeder Spring Feder Ressort WS nr. 66,01.02
61 00504013 Skive Facing disc Anschlagscheibe Disque de support WS nr. 55.19.00
62 00932042 Seeger-ring 42U x1,75mm Seger-ring 42U x 1,75mm Seegerring 42U x1.75mm  Anneau-Seeger WS nr. 62.07.00
42 U x1,75mm
63 005040701 Holdekaede Holder chain Haltekette Chaine de support WS nr. 82.36.02
64 00504726 Kugleholderring kmpl, Ball retaining ring Kugel Sprengring, kmpl Anneau porte-bille, empl. WS nr. 83.06.01
65 00504 728 Lejering Bearing ring Lagerring Anneau & palier WS ar, 83.00.00
66 00504 733 Beskyttelsesrer med kappe, Protecting tube, with Schutzrohr mit Mantel Tuyau protecteur avec WS nr. 80.35.01
udvendig x 6B5mm jacket, outer x 685mm auswendig x 685mm revétement, extr. x 685Smm + nr.83.01.01
67 00504 730 Beskyttelsestragt " Protecting hopper Schutztracht Entonnoir de protection WS nr. 83.04.03
68 00504 734 Beskyttelsesrer med kappe, Protecting tube, with Schutzrohr mit Mantel Tuyau protecteur avec WS ar. 80.34.01
. indvendig x 650mm jacket, inner x 650mm inwendig x 650mm revétement, Intr. x 650mm + nr. 83.01,03
69 63504300 Sikkerhedskobling, Safety coupling, cmgpl. Sicherheitskupplung, kmpl  Calage de sdrreté WS nr. 55.100.03
kmp!l. K31 -12 KPM K31 -12KPM K31 -12KPM K31 -12KPM
70 63504723 Beskyttelserer, Protecting tube, empl. Schutzrohr, inwendig Tuyau de protectioncmp!. pos. 63-65 + 67,68
kmpl. Indvendig inner, WS 83.110 x 680mm kmpl. WS 83.110 x 680mm intr. WS 83.110 x 680mm
71 63504 724 Beskyttelsesrar, Protecting tube, cmpl. Schutzrohr, auswendig, Tuyau de protectioncmpl.  pos. 63-67
kmpl. udvendig outer, WS 83.111 x 680mm kmpl. WS 83.111 x 680mm extr. WS 83.111 x 680mm
72 63504950 Kraftoverfaringsaksel, kmpl P.T.O. shaft, cmpl. Gelenkwelle, kmpl. Arbre & transmission de pos. 37-62

5307 a

maouvement, cmpl.



